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MICROFLEX® UNO
Flexibilné, predizolované, samokompezačné, podzemné potrubie v 
prevedení s jednou rúrkou. Vhodné najmä pre teplú a studenú pitnú 
vodu, tiež pre odpadovú vodu a iné média.
Potrubie odolné voči korózii zo sieťovaného polyetylénu (PEX-a) podľa 
normy EN ISO 15875. Tepelná, elastická penová izolácia bez freónov 
vyrobená zo sieťovaného polyetylénu (PE-X) s uzavretou mikrobunko-
vou štruktúrou. Minimálna schopnosť absorpcie < 1 % v súlade 
s ISO 2896. Vonkajší vlnitý plášť z HDPE, vyrobený podľa princípu uza-
vretej komory, aby poskytoval vysokokvalitnú ochranu potrubnému 
systému.

–	Max prevádzkový tlak: 10 bar
–	Max teplota média: + 95°C
–	PEX-a potrubia: SDR 7,4
–	Štandardná dĺžka celej rolky: 100 m

(1)	Použitelné reálne hodnoty bez rizika narušenia alebo poškodenia potrubia

POTRUBIE

 Protiprachová krytka
 MS Kód

MS7525

MS9032

MS12540

MS12550

MS12563

MS20075

MS20090

MS200110

 Zmršťovacia krytka
MK Kód

MK2000

MK2100

MK2200

MK2200

MK2400

MK2600

MK2600

MK2600

Pevný bod MFP
Kód

Závit

MFP34 3/4” M

MFP44 1” M 

MFP54 1 1/4” M 

MFP64 1 1/2” M

MFP2 2” M 

MFP212 2 1/2” M

MFP3 3” M

MFP4 4” M

PRÍSLUŠENSTVO

Potrubie
Kód

M7525 S

M9032 S

M12540 S

M12550 S

M12563 S

M20075 S

M20090 S

M200110 S

Je potrebné inštalovať pevné body, ktoré pohltia 
prípadné účinky rozťahovania/zmršťovania 
PE-Xa dopravného potrubia pôsobením tepla.

Gumová krytka
EPDM Kód

MG751832

MG901840

MG1254063

MG1254063

MG1254063

MG20075125

MG20075125

MG20075125

SANITA

Kód
PEX-a  

vonk.rozmer  
(mm)

PEX-a  
DN

Vonkajšie 
opláštenie 

(mm)

 Hmotnosť 
(kg/m) 

Polomer ohybu (1) 
(m) 

M7522S 22x3,0 16 75  0,65  0,20 
M7525S 25x3,5 18 75  0,75  0,20 
M7528S 28x4,0 20 75  1,00  0,25 
M7532S 32x4,4 23 75  1,08  0,25 
M9018S 18x2,5 13 90  0,92  0,25 
M9032S 32x3,5 23 90  1,20  0,25 
M9040S 40x5,5 29 90  1,32  0,30 
M12525S 25x3,5 18 125  1,43  0,30 
M12528S 28x4,0 20 125  1,51  0,30 
M12532S 32x4,4 23 125  1,60  0,40 
M12540S 40x5,5 29 125  1,89  0,40 
M12550S 50x6,9 36 125  2,19  0,50 
M12563S 63x8,7 45 125  2,59  0,60 
M16032S 32x4,4 23 160  2,55  0,60 
M16040S 40x5,5 29 160  2,84  0,60 
M16050S 50x6,9 36 160  3,09  0,70 
M16063S 63x8,7 45 160  3,18  0,80 
M20075S 75x10,3 54 200  4,29  1,20 
M20090S 90x12,3 65 200  5,10  1,40 
M200110S 110x15,1 94 200  6,15  1,50 
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Kód
PEX-a  

vonk.rozmer  
(mm)

PEX-a  
DN

Vonkajšie 
opláštenie 

(mm)

 Hmotnosť 
(kg/m) 

Polomer ohybu (1) 
(m) 

MD1252818S 1x28x4  1x18x2,5 20-13 125  1,67  0,30 
MD1253222S 1x32x4,4  1x22x3 23-16 125  1,86  0,30 
MD16025S 2x25x3,5 18 160  2,35  0,50 

MD1603218S 1x32x4,4  1x18x2,5 23-13 160  2,42  0,50 
MD1603225S 1x32x4,4  1x25x3,5 23-18 160  2,50  0,50 
MD1603228S 1x32x4,4  1x28x4 23-20 160  2,60  0,60 
MD1604025S 1x40x5,5  1x25x3,5 29-18 160  2,71  0,60 
MD1604028S 1x40x5,5 1x28x4 29-20 160  2,78  0,60 
MD1604032S 1x40x5,5  1x32x4,4 29-23 160  2,88  0,60 
MD1605025S 1x50x6,9  1x25x3,5 36-18 160  2,89  0,60 
MD1605032S 1x50x6,9  1x32x4,4 36-23 160  3,04  0,60 
MD1605040S 1x50x6,9  1x40x5,5 36-29 160  3,18  0,70 
MD20063S 2 x 63x8,7 45 200  4,96  1,20 

MICROFLEX® DUO
Flexibilné, predizolované, samokompezačné, podzemné potrubie v 
prevedení s dvomi rúrkami. Vhodné najmä pre teplú a studenú pitnú 
vodu, tiež pre odpadovú vodu a iné média.
Potrubie odolné voči korózii zo sieťovaného polyetylénu (PEX-a) podľa 
normy EN ISO 15875. Tepelná, elastická penová izolácia bez freónov 
vyrobená zo sieťovaného polyetylénu (PE-X) s uzavretou mikrobunko-
vou štruktúrou. Minimálna schopnosť absorpcie < 1 % v súlade 
s ISO 2896. Vonkajší vlnitý plášť z HDPE, vyrobený podľa princípu uza-
vretej komory, aby poskytoval vysokokvalitnú ochranu potrubnému 
systému.

–	Max prevádzkový tlak: 10 bar
–	Max teplota média: + 95°C
–	PEX-a potrubia: SDR 7,4
–	Štandardná dĺžka celej rolky: 100 m

(1)	Použitelné reálne hodnoty bez rizika narušenia alebo poškodenia potrubia

POTRUBIE

Pevný bod MFP
Kód

Závit

MFP34 (*) 3/4” M

MFP44
MFP34

1” M
3/4” M

MFP54
MFP34

1 1/4” M 
3/4” M

MFP64
MFP34

1 1/2” M
3/4” M

MFP64
MFP44

1 1/2” M 
1” M

(*) Sú potrebné dva pevné body

 Protiprachová krytka
 MS Kód

MSD16025 

MSD1603225 

MSD1604025 

MSD1605025

MSD1605032

 Zmršťovacia krytka
MK Kód

MK3350-01

MK3350-01 

MK3350-02

MK3360-01

MK3350-03

PRÍSLUŠENSTVO

Potrubie
Kód

MD16025 S

MD1603225 S

MD1604025 S

MD1605025 S

MD1605032 S

Gumová krytka
EPDM Kód

MGD1602550

MGD1602550

MGD1602550

MGD1602550

MGD1602550

Je potrebné inštalovať pevné body, ktoré pohltia 
prípadné účinky rozťahovania/zmršťovania 
PE-Xa dopravného potrubia pôsobením tepla.
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MICROFLEX® PRIMO DUO 
Flexibilné, predizolované, samokompezačné, podzemné potrubie v 
prevedení s dvomi rúrkami. Vhodné najmä pre teplú a studenú pitnú 
vodu, tiež pre odpadovú vodu a iné média.
Potrubie odolné voči korózii zo sieťovaného polyetylénu (PEX-a) podľa 
normy EN ISO 15875. Tepelná, elastická penová izolácia bez freónov 
vyrobená zo sieťovaného polyetylénu (PE-X) s uzavretou mikrobunko-
vou štruktúrou. Minimálna schopnosť absorpcie < 1 % v súlade 
s ISO 2896. Vonkajší vlnitý plášť z HDPE, vyrobený podľa princípu uza-
vretej komory, aby poskytoval vysokokvalitnú ochranu potrubnému 
systému.

–	Max prevádzkový tlak: 10 bar
–	Max teplota média: + 95°C
–	PEX-a potrubia: SDR 7,4
–	Štandardná dĺžka celej rolky: 100 m

(1)	Použitelné reálne hodnoty bez rizika narušenia alebo poškodenia potrubia

POTRUBIE

 Protiprachová krytka
 MS Kód

MSD1252520

MSD1253225

 Zmršťovacia krytka
MK Kód

MK3250-P604

MK3250-P604

Pevný bod MFP
Kód

Závit

MFP34
MFP34

3/4” M
3/4” M

MFP44
MFP34

1” M 
3/4” M

PRÍSLUŠENSTVO

Potrubie
Kód

MD1252520 S

MD1253225 S

Gumová krytka
EPDM Kód

MGD1251832

MGD1251832

Kód
PEX-a  

vonk.rozmer  
(mm)

PEX-a  
DN

Vonkajšie opláštenie 
(mm)

 Hmotnosť 
(kg/m) 

Polomer ohybu (1) 
(m) 

MD1252520S 1x25x3,5  1x20x2,8 18-14 125  1,65  0,30 
MD1253225S 1x32x4,4  1x25x3,5 23-18 125  1,94  0,30 

Je potrebné inštalovať pevné body, ktoré pohltia 
prípadné účinky rozťahovania/zmršťovania 
PE-Xa dopravného potrubia pôsobením tepla.


